APROVADO
O OUT. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que a

beira da calçada que está quebrada em frente ao portão de acesso a Escola Ismênia Monteiro

localizada na rua Sebastião Machado de Andrade no residencial Andrade seja consertada.

REQUERIMENTO N° 1604/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE A BEIRA DA
CALÇADA QUE ESTÁ QUEBRADA EM FRENTE AO PORTÃO DE
ACESSO À ESCOLA ISMÊNIA MONTEIRO. LOCALIZADA NA RUA
SEBASTIÃO MACHADO DE ANDRADE, NO RESIDENCIAL
ANDRADE, SEJA CONSERTADA.

PROTOCOLO GERAL N° 1916/2016
Data: 07/10 2016 - Horário: 15:09

11111111111111111111111 1111

Considerando que a beira da calçada está quebrada dificultando o acesso a mesma e ainda

trazendo riscos de acidentes para os transeuntes menos atentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que a beira da calçada que está quebrada em frente ao

portão de acesso a Escola Ismênia Monteiro localizada na rua Sebastião Machado de Andrade no

residencial Andrade seja consertada.

Pindamonhangaba, 10 de Outubro de 2016.

Professo 	 cedo Negrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1